ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2019

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA, DA PROVA DE TÍTULOS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA, DA PROVA DE

TÍTULOS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2019, conforme segue:

Agente Serviços Gerais

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1819794  21/10/2000  Luana De Carvalho Da Silva 2,40 4,40  6,80  6,80

 2  1810448  28/11/1960  Milton Trofino Correira 1,80 4,95  6,75  6,75

 3  1814848  20/02/1994  Mairon Alessandro Pinto 1,20 5,50  6,70  6,70

 4  1799422  13/02/1989  William Natham Pereira De Oliveira 1,50 4,40  5,90  5,90

 5  1821372  04/09/1995  Fabricia Fernanda Da Silva 0,90 4,95  5,85  5,85

 6  1800931  01/06/1980  Tiago Moacir Teixeira 1,50 3,85  5,35  5,35

 7  1812793  13/08/1971  Ivone Dalabeneta Manes 1,20 3,30  4,50  4,50

 8  1817032  12/04/1972  Claudia Maria Martins Da Rosa 1,20 2,20  3,40  3,40

 9  1821386  28/07/1998  Ruan Odilon Brogni 0,60 2,75  3,35  3,35

 10  1814032  31/10/1969  Marcia T Elias De Oliveira 0,60 2,20  2,80  2,80

 11  1818372  21/05/1961  Adao Dorval Duarte 1,20 1,10  2,30  2,30

 12  1799676  07/02/1964  Jose Manoel Da Silva Filho 1,20 0,00  1,20  1,20

 Ausente  1771629  17/09/1968  Adir Dos Santos Manoel 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1797913  07/03/1974  Catia 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1811837  19/12/1979  Roseneia Solange Hein 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1812219  03/06/1991  Luiz Paulo Floriano 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1820119  01/02/1994  Helena Zimermann 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1797712  28/04/1999  Felipe Daniel Coelho 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1797695  01/05/2000  Erika Hein Braun 0,00 0,00 Ausente  0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

Auxiliar de Desenvolvimento Educação Infantil
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1823932  28/12/1993  Bruna Franciele Nascimento Souza 2,70 2,20  4,90  4,90

 2  1794617  10/05/1999  Michele Pereira 2,70 2,20  4,90  4,90

 3  1811814  08/09/1993  Jessica Avelino Guanais 1,80 2,75  4,55  4,55

 4  1820245  03/07/1998  Cristian Bottger Lamim 1,80 2,75  4,55  4,55

 5  1816049  13/07/1995  Sabrina Gislaine Schssler 1,20 3,30  4,50  4,50

 6  1823359  02/05/1982  Silvia Da Silva Donato 1,50 2,75  4,25  4,25

 7  1771651  23/10/1995  Bruna Eluize Malicheski Gonçalves 1,20 2,75  3,95  3,95

 8  1799656  22/03/1998  Eduarda Lehmkuhl 1,50 2,20  3,70  3,70

 9  1813859  29/01/1994  Patricia Zimermann Nunes 0,90 2,75  3,65  3,65

 10  1814189  31/03/1994  Naiandra Cletilin Kouda 1,80 1,65  3,45  3,45

 11  1810575  23/07/1969  Janete Caitano Venera 1,20 2,20  3,40  3,40

 12  1799518  25/06/1994  Jane Do Prado Veiga 1,20 2,20  3,40  3,40

 13  1798757  03/05/1997  Tumbe Elenia Camlem Correa De Negredo 1,50 1,65  3,15  3,15

 14  1814446  04/09/1986  Paula  Rosa 3,00 0,00  3,00  3,00

 15  1794640  27/05/1999  Vanessa Da Silva Cerqueira Raddatz 1,80 1,10  2,90  2,90

 16  1813331  11/06/2000  Amanda Sibele Brogni 1,20 1,65  2,85  2,85

 17  1813865  06/01/1987  Gilberto Pereira Da Silva 1,80 0,55  2,35  2,35

 18  1800747  15/07/1988  Lucimara Leila Coelho Fiamoncini 1,80 0,55  2,35  2,35

 19  1816643  19/12/1992  Ana Paula Freski 1,20 1,10  2,30  2,30

 20  1771698  24/05/1999  Iasmin Naiara Martins Da Cunha 1,50 0,55  2,05  2,05

 21  1810562  27/08/1993  Pamela Suellen Venera 1,20 0,55  1,75  1,75

 22  1814308  05/02/1994  Camila Fritz 1,20 0,55  1,75  1,75

 Ausente  1794584  07/02/1975  Rosana Donisete Felicio Branco 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1811034  26/01/1985  Antony Fernandes Medeiros 0,00 0,00 Ausente  0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

Professor Artes - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1811016  19/11/1967  Denise Nunes Formagi 1,20 2,20  3,40  3,00  3,28

 2  1771623  11/01/1984  Elita Barbosa Maia 0,60 3,30  3,90  S/ Nota  2,73

Professor Artes - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1823485  16/03/1995  Daiana Schmidt 3,30 2,20  5,50  S/ Nota  3,85

Professor Ciências - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1812765  14/10/1994  Pamela Schneider 2,10 3,30  5,40  1,00  4,08

 2  1819367  09/06/1999  Marilene Uller 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  3,99

 3  1796727  24/10/1984  Luciana Reinherdt 2,10 3,30  5,40  S/ Nota  3,78

 4  1819469  06/04/1994  Anderson Ferreira Lopes 1,20 1,10  2,30  S/ Nota  1,61

Professor Educação Física - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1809453  24/01/1995  Michael Tizon Cristovao 3,30 4,40  7,70  S/ Nota  5,39

 2  1810017  17/12/1990  Carlos Felipe Barth 2,10 3,85  5,95  3,00  5,07

 3  1794625  27/10/1983  Alessandra Petri 1,80 4,95  6,75  S/ Nota  4,73

 4  1813170  01/10/1977  Alex Sandro Santos De Araujo 1,50 4,40  5,90  S/ Nota  4,13

 5  1814319  06/02/1984  Alan Giovani Ceruti 1,50 3,85  5,35  0,90  4,02

 6  1814496  19/01/1995  Carlos Jean Ferrari 2,10 3,30  5,40  0,80  4,02

 7  1816628  23/03/1998  Marciel Ferrari 1,20 4,40  5,60  S/ Nota  3,92

 8  1809438  28/06/1982  Pedro Rodrigues Franco 2,10 3,30  5,40  S/ Nota  3,78

 9  1822258  30/05/1998  Kaue Dolsan 1,50 3,30  4,80  1,00  3,66

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

 10  1771814  14/04/1980  Dirlei Rodrigo Ferrari 1,80 3,30  5,10  0,10  3,60

 11  1813889  02/12/1996  Bruno Ferrari 1,80 2,20  4,00  2,00  3,40

 12  1796001  07/05/1983  Oeslei Andre Merini 1,80 2,75  4,55  0,10  3,22

 13  1795341  04/05/1992  Denis Silveira Lucas 1,20 2,75  3,95  S/ Nota  2,77

 Ausente  1823955  16/11/1988  Bruna Leitzke Morlo 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor Educação Física - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1823486  16/03/1995  Daiana Schmidt 3,60 3,85  7,45  S/ Nota  5,22

 2  1799238  15/04/1994  Aline Dos Santos Machado Moreira 1,80 3,30  5,10  S/ Nota  3,57

 3  1797024  02/05/1997  Julio Carlos Otoni 0,60 3,30  3,90  S/ Nota  2,73

Professor Educação Infantil - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1811179  26/03/1997  Sabrina Bissoni 2,70 4,95  7,65  1,00  5,66

 2  1815134  01/08/1987  Eliane Nascimento Delabeneta 2,70 4,40  7,10  1,00  5,27

 3  1815164  02/08/1976  Maria Helena Rezini 2,70 3,85  6,55  1,00  4,89

 4  1815942  07/01/1994  Maria Valeria Fischer 2,10 4,40  6,50  S/ Nota  4,55

 5  1771593  17/09/1981  Juliana Aparecida Alves De Andrade 2,10 3,30  5,40  2,40  4,50

 6  1799434  10/04/1997  Ravena Lisboa Moraes 2,40 3,30  5,70  1,00  4,29

 7  1820754  17/03/1994  Angelica Alessandra Krepsky 1,80 3,85  5,65  1,00  4,26

 8  1771838  25/05/1996  Andreza Caitano Ramos 1,20 4,40  5,60  1,00  4,22

 9  1815934  29/08/1998  Caroline Fonseca 2,70 3,30  6,00  S/ Nota  4,20

 10  1823032  29/01/1983  Joice Semiano 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  3,99

 11  1810411  12/02/1976  Carmelita  Lucia De Andrade Martins 1,50 3,85  5,35  0,50  3,90

 12  1771444  27/08/1997  Ana Maria Martins Ribeiro 1,50 2,75  4,25  3,00  3,88

 13  1797467  23/07/1986  Gabriela De Souza 1,20 3,30  4,50  2,40  3,87

 14  1771615  24/06/1980  Marina Odelli 2,10 3,30  5,40  0,00  3,78

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

 15  1823196  01/11/1985  Fernanda Reinert Damasio 2,10 3,30  5,40  S/ Nota  3,78

 16  1805430  05/05/1995  Lizandra Menelli 1,80 3,30  5,10  S/ Nota  3,57

 17  1816488  01/02/1994  Caroline Priscila Defrein 1,20 3,30  4,50  0,00  3,15

 18  1812227  18/03/1976  Aurelia Luciana Goncalves Tomazi 1,50 2,75  4,25  0,00  2,98

 19  1810259  25/02/1977  Marisete Demarch 1,50 1,10  2,60  3,00  2,72

 20  1823956  23/01/1981  Joelma De Souza 0,60 0,55  1,15  S/ Nota  0,81

 Ausente  1809760  16/09/1991  Gabriela  Ferrari Nuss 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1811545  25/03/1993  Luana Aparecida Manfrini 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor Educação Infantil - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1819248  06/07/1987  Juraci Hammes Zimmermann 1,50 3,85  5,35  0,10  3,78

 2  1799470  14/05/1989  Simone Alves Da Silva Lamin 1,80 2,75  4,55  1,00  3,49

 3  1819076  09/10/1994  Alice Cristina Dos Santos 0,90 3,30  4,20  S/ Nota  2,94

Professor Ensino Religioso - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1824099  20/02/1984  Diker Lima Pires Neto 2,10 2,20  4,30  0,20  3,07

 2  1800007  27/06/1977  Elton Sidnir Da Cruz Santos 1,80 1,65  3,45  S/ Nota  2,42

Professor Ensino Religioso - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1771884  24/02/1990  Luciana Tobia Quinsinski Da Siva 2,10 3,85  5,95  S/ Nota  4,17

 2  1814986  16/10/1959  Sonia Jensen 1,80 1,65  3,45  S/ Nota  2,42

 Ausente  1822718  25/10/1966  Marcio üessler 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

Professor História - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1822581  05/05/1980  Paulo Cesar Alves Lima 3,00 5,50  8,50  2,00  6,55

 2  1799362  28/09/1993  Angelica Jaroczinski 2,10 3,85  5,95  2,00  4,77

 3  1800008  27/06/1977  Elton Sidnir Da Cruz Santos 1,80 3,30  5,10  S/ Nota  3,57

Professor História - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1771885  24/02/1990  Luciana Tobia Quinsinski Da Siva 2,10 4,40  6,50  S/ Nota  4,55

 Ausente  1810598  17/09/1964  Claudir Cesar Waiss 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor Inglês - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1824100  20/02/1984  Diker Lima Pires Neto 2,10 3,30  5,40  0,20  3,84

Professor Inglês - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1824076  03/08/1988  Anna Paula Bona 3,00 3,85  6,85  S/ Nota  4,80

 2  1811962  17/11/1999  Bruna Dalabeneta 2,10 4,40  6,50  S/ Nota  4,55

 3  1796321  06/03/1998  Yasmin Silva Abila 1,80 4,40  6,20  0,00  4,34

 4  1799027  20/06/1977  Elisabeth Farias 1,50 3,30  4,80  2,40  4,08

 5  1797381  16/04/1994  Dalvana De Andrade Deluca 0,60 3,85  4,45  0,00  3,12

 6  1771409  31/12/1996  Jaqueline Farias 1,50 2,20  3,70  1,00  2,89

 Ausente  1799557  11/10/1963  Acary Da Luz 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

Professor Língua Portuguesa - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1794658  20/06/1977  Elisabeth Farias 1,80 3,85  5,65  2,40  4,68

Professor Língua Portuguesa - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1819455  17/02/1996  Thais Zanona Lopes 1,80 4,95  6,75  S/ Nota  4,73

 2  1811528  06/03/1998  Yasmin Silva Abila 1,80 4,95  6,75  0,00  4,73

 Ausente  1799561  11/10/1963  Acary Da Luz 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor Matemática - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1799879  28/05/1986  Tanara Aparecida De Abreu 1,80 2,20  4,00  1,00  3,10

Professor Matemática - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1812766  14/10/1994  Pamela Schneider 2,10 4,40  6,50  1,00  4,85

Professor Séries Iniciais - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1823415  15/12/1983  Silvia Zils Andrade 2,40 4,40  6,80  3,00  5,66

 2  1771588  17/09/1981  Juliana Aparecida Alves De Andrade 2,70 3,30  6,00  2,40  4,92

 3  1815165  02/08/1976  Maria Helena Rezini 2,40 3,85  6,25  1,00  4,68

 4  1799435  10/04/1997  Ravena Lisboa Moraes 2,40 3,85  6,25  1,00  4,68

 5  1815943  07/01/1994  Maria Valeria Fischer 2,10 4,40  6,50  S/ Nota  4,55

 6  1815135  01/08/1987  Eliane Nascimento Delabeneta 2,70 3,30  6,00  1,00  4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

 7  1799401  27/11/1991  Edson Lima Moraes 1,80 3,30  5,10  3,00  4,47

 8  1815069  27/10/1985  Carolina Floriano Pegoretti 1,20 3,85  5,05  3,00  4,44

 9  1809849  24/04/1998  Vandressa Ender 1,80 3,85  5,65  1,00  4,26

 10  1815935  29/08/1998  Caroline Fonseca 3,00 2,75  5,75  S/ Nota  4,03

 11  1797114  09/03/1991  Deise Baron 1,50 3,85  5,35  0,90  4,02

 12  1811102  02/04/1984  Juliana Goncalves Kehl Grzybovski 1,80 3,85  5,65  S/ Nota  3,96

 13  1771839  25/05/1996  Andreza Caitano Ramos 1,20 3,85  5,05  1,00  3,84

 14  1771616  24/06/1980  Marina Odelli 2,10 3,30  5,40  0,00  3,78

 15  1771445  27/08/1997  Ana Maria Martins Ribeiro 1,80 2,20  4,00  3,00  3,70

 16  1814819  24/06/1992  Jaine Casas 1,20 2,75  3,95  3,00  3,67

 17  1817907  10/11/1966  Teresinha Aparecida Milverstet Roedel 3,00 2,20  5,20  0,00  3,64

 18  1814987  16/10/1959  Sonia Jensen 1,80 3,30  5,10  S/ Nota  3,57

 19  1797468  23/07/1986  Gabriela De Souza 1,20 2,75  3,95  2,40  3,49

 20  1823197  01/11/1985  Fernanda Reinert Damasio 2,70 2,20  4,90  S/ Nota  3,43

 21  1811017  19/11/1967  Denise Nunes Formagi 1,20 2,20  3,40  3,00  3,28

 22  1812700  27/04/1996  Jessica Luciane Pisa Machado 1,80 2,75  4,55  S/ Nota  3,19

 23  1810412  12/02/1976  Carmelita  Lucia De Andrade Martins 1,50 2,75  4,25  0,50  3,13

 24  1812228  18/03/1976  Aurelia Luciana Goncalves Tomazi 1,50 2,20  3,70  0,00  2,59

Professor Séries Iniciais - NÃO-HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1799471  14/05/1989  Simone Alves Da Silva Lamin 1,80 2,75  4,55  1,00  3,49

 2  1822199  16/02/1996  Barbara Manes 0,90 3,30  4,20  S/ Nota  2,94

Secretário de Escola

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1799402  27/11/1991  Edson Lima Moraes 1,80 3,30  5,10  3,00  4,47

 2  1805431  05/05/1995  Lizandra Menelli 1,80 1,10  2,90  S/ Nota  2,03

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

Apiúna, 17 de dezembro de 2019.

José Gerson Gonçalves

Prefeito Municipal